ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: H:\Общая для обмена\2022 ГОД\Фирменные бланки\герб чб.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

12.09.2024    860 №
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024  № 860
  г. Шумерля

О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 18 ноября 2022 г. № 982 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.1999 № 1309 «О порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шумерлинского муниципального округа,

администрация Шумерлинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики от 18 ноября 2022 г. № 982 «О создании комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны на территории Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение № 2 к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Шумерлинского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шумерлинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                    Д.И. Головин

Приложение
к постановлению администрации
Шумерлинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  12.09.2024  № 860

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Шумерлинского муниципального округа
от  18.11.2022  № 982

Состав комиссии
по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны,
расположенных на территории Шумерлинского муниципального округа по должностям

	1. Первый заместитель главы администрации – начальник Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, председатель комиссии;

	2. Заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и туризма администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	3. Заведующий сектором ГО, ЧС и специальных программ администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	4. Заместитель начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Шумерлинского муниципального округа Чувашской Республики, член комиссии;

	5. Генеральный директор ООО «Шумерлинское районное БТИ», член комиссии;

	6. Начальник отдела инженерно-технических мероприятий, радиационной, химической, биологической, медицинской защиты и первоочередного жизнеобеспечения населения управления гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии, член комиссии;
7. Начальник отдела защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии, член комиссии.

image1.png